
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
13. Rady města

konané dne 30.9.2019

VZ "Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1.ZŠ v NMNM - vybavení 
interiéru"

V návaznosti na ukončení smlouvy se spol. 3COMP s.r.o. ze dne 23.04.2018 na  dodávku vybavení interiéru v 
rámci rekonstrukce a modernizace I.ZŠ, předkládáme ke schválení zadávací dokumentaci  nového zadávacího 
řízení na zajištění vybavení interiéru, které bude pořízeno v rámci  akce "Vybudování odborných učeben a 
modernizace stávajících učeben 1.ZŠ v NMNM".

dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízení na  dodávky "Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 
1.ZŠ v NMNM - vybavení interiéru" a v této souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
- předložený návrh hodnotící komise a komise pro otevírání nabídek
- omezení maximální nabídkové ceny na 10 000 000 Kč bez DPH

II. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, odsouhlasením případných 
dílčích změn v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Vybudování odborných učeben a modernizace 
stávajících učeben 1.ZŠ v NMNM - vybavení interiéru"
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, aby jménem města činili 
úkony směřující k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky "Vybudování odborných učeben a 
modernizace stávajících učeben 1.ZŠ v NMNM - vybavení interiéru", a to včetně případného vyloučení 
účastníků zadávacího řízení, uzavření smlouvy o dílo a jejích dodatků nebo případného zrušení veřejné 
zakázky a zveřejnění nového zadávacího řízení.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Page 1 of 3Návrh usnesení RM 30.9.2019

25.09.2019https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: Odbor INV doporučuje ke schválení s tím, že bude vypsáno tak, jak je 
uvedeno v důvodové zprávě
tajemník - doporučuji VZ vypsat až po dořešení problematiky změny 
smlouvy na stavební část

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:15

Text důvodové zprávy: Dle předpokládané hodnoty 9 870 000,00 Kč bez DPH stanovené na 
základě revize rozpočtu projektantem se jedná o nadlimitní veřejnou 
zakázku na dodávky, která bude zadávána v otevřeném řízení dle zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.
Navrhujeme omezit maximálně přípustnou nabídkovou cenu na úrovni 10 
000 000 Kč bez DPH.

Zahájení VZ -  s ohledem na harmonogram realizace stavební části, 
především problematické řešení základových konstrukcí tělocvičny, bude 
zakázka ze strany starosty vyhlášena až tehdy, kdy bude zřejmé jak a v 
jakém časovém horizontu budou základové konstrukce tělocvičny 
vyřešeny.

Ukončení VZ - kompletní proces průběhu výběrového řízení až do fáze 
uzavření SoD na dodávku vybavení bude trvat cca 3 měsíce ode dne 
vyhlášení výběrového řízení.

Termín plnění zakázky:  za současných podmínek, především dotačních, 
by vybavení interiéru mělo být dodáno nejpozději do konce července 
2020. Přesný termín plnění bude doplněn před zveřejněním zadávacího 
řízení a to po upřesnění dalšího harmonogramu stavby s ohledem na 
dořešení základových konstrukcí tělocvičny.
Požadavky na technickou a profesní kvalifikaci dodavatele zůstávají 
stejné jako v původním zadávacím řízení.

Položkový rozpočet byl zrevidován projektantem ve spolupráci s I.ZŠ.

Zadavatel si v zadávací dokumentaci dle § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje 
následující možnost změny závazku vyplývajícího ze smlouvy o dílo 
uzavřené na veřejnou zakázku:
- termín plnění vyplývající ze smlouvy lze prodloužit z důvodu 
nedokončení stavební připravenosti objektu ze strany zhotovitele 
stavební části projektu a to max. o dobu přímo úměrnou trvání délce 
takového prodlení.
- možnost nahradit nabízenou konfiguraci PC za novější či lepší, při 
zachování stejných nebo nižších cenových podmínek

Page 2 of 3Návrh usnesení RM 30.9.2019

25.09.2019https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předmět veřejné zakázky je hrazen z finančních prostředků dotačního 
programu IROP, výzva č.46, registrační číslo projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003821.

Materiál obsahuje: Příloha - zadávací podmínky (Veřejná)
Příloha - návrh komisí (Veřejná)
Příloha - krycí list nabídky (Veřejná)
Příloha - obchodní podmínky- návrh smlouvy (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 3 of 3Návrh usnesení RM 30.9.2019

25.09.2019https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


